
Министерство образования и науки Алтайского края 

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Волчихинский политехнический колледж» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «03» августа 2020 года                                                                              № 120 

с. Волчиха 

 

«О включении в состав комиссии по осуществлению закупок и наделе-

нию полномочий на подписание протоколов на заседании 

комиссии представителей учреждения 

КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж» 

 

В соответствии со ст. 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспе-

чения государственных и муниципальных нужд» в целях определения постав-

щиков (исполнителей, подрядчиков) для нужд КГБПОУ «Волчихинский поли-

технический колледж» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить перечень лиц, входящих в состав комиссии по осуществле-

нию закупок для нужд КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж» 

следующих сотрудников: 

- Михеева Алексея Михайловича – директора; 

- Крылатову Марину Ивановну – главного бухгалтера; 

- Рау Александра Филипповича – начальника АХО; 

- Михалко Ольгу Владимировну – бухгалтера; 

- Селезневу Светлану Николаевну – юрисконсульта. 

 

Директор                                                А. М. Михеев 


		2021-06-07T14:48:55+0700
	КГБПОУ "Волчихинский политехнический колледж"




